Telefédnny zoznam

Miestneho uradu mestskej ¢asti Bratislava-Vajnory

.z , vz . predvolba /
Verejné telefonne Cislo: 0850 24 25 24 Klapka
Nazov oddelenia, referat E-mail Meno a priezvisko 02/ 212 95 XXX
Utvar starostu
Sekretariat starostu a prednostu . . o o 212
sekretariat@vajnory.sk Dominika Hantakova
214
Zastupkyha starostu molnarova@vajnory.sk Ing. Sofia Molnarovéa 213
Pravnicka ostricova@vajnory.sk JUDr. Natalia Ostricova 215
Referat komunikacie a Vajnorské novinky matko@vajnory.sk Martn Matko 251
Referat komunikacie a web propagacie pauerova@vajnory.sk Mgr. Alexandra Pauerova 234
Projektova manazérka nestinova@vajnory.sk Mgr. Jana Nestinova 217
Utvar prednostu
Prednosta tradu homola@vajnory.sk Kamil Homola 216
::‘3;'? podatelne, osvedéovania a spravy uradnej dicerova@vainory.sk I'ubica Digérova 232
Referat spravy registratury, obyvatelstva szemanova@vajnory.sk Silvia Zemanova 231
a evidencii, supisnych &isiel a registra adries, - - -
ohlasoviia pobytu, matriény Grad, IOMO gzemanova@vajnory.sk Gabriela Zemanova 233
Miestny kontrolor
Miestny kontrolor | kontrolor@vajnory.sk | Ing. Martin Gramblicka 252
Oddelenie hospodarskej spravy
Veduci hospodarskej spravy | gorcs@vajnory.sk Bc. Ivan Goércs 253
Oddelenia skolstva, socialnych veci a kultury
I\(ISI(:::; oddelenia Skolstva, socialnych veci a tvrdon@vainory.sk Ing. Martin Tvrdor 223
Referat socialny, zdravotny a $kolsky kralovicova@vajnory.sk JUDr. Michaela Kréalovi¢ova 237
Referat kultary, $portu a zahraniénych vztahov suskova@vanory.sk Iveta Suskova 235

Veduca oddelenia, stavebny trad krumpolcova@vajnory.sk | Ing. arch. Ingrid Krumpolcova 221
S:L:é;::,‘;zzé:vozggzredia - ochrana prirody, hrckova@vajnory.sk Ing. Michaela Hr¢kova 222

sucha@vajnory.sk Mgr. Jana Sucha 224
Referat stavebného uradu, SSD a $SU choluj@vaijnory.sk Ing. arch. Peter Choluj 227

stastna@vajnory.sk Dorota Stastna 225
5::':2:]2'0:‘::3;:::t:fghéon:osmdérswa a juleny-tomanova@vajnory.sk | Ing. Jana Julény Tomanova 226

Oddelenie ekonomické

Z;o:]tlc:sitic)ddelenia, referat rozpoctu a analytickych kulka@vainory.sk Ing. Tomas Kulka 241
5::;3:‘?:: I:g:fa,:rétkodobého prenajmu, bielikova@vajnory.sk Ofga Bielikova 242
Referat fakturacie a finanénych vztahov pilna@vajnory.sk Darina Pilna 243
:s;er:iéll(ta::fssktgg; 'l;:r:::’?:rl::gi’r‘;’ov bitarovska@vajnory.sk Maria Bitarovska 245
Eg:::;::fsi:‘::de majetku a skladového bezdekova@vajnory.sk Anna Bezdekova 246
Referat Gétovnictva a miezd rajtikova@vajnory.sk Alexandra Rajtikova 244
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